rust in het Pausfelyk Archiev. 

L X X V I I ï . 

. « Duciffe Bawarie. 

Credimus quod Regis eterni benignitas Mum tibi 
dederit intelletlum, ut clare percipias & agnofcas 
quod fJ temporalis profperitas per ipfum acquirituv 
& eterna felicitas per eius gratiam qbtinetur vigi-
lantibus in yanum & fua perdentibus confilia feu 
Jabores, qui fine ipfo vivere geftiunt vel abfqut 
fue proteaionis auxilio poffe fubfiftere meditantur. 
Si autem filia benediüionis fif gratie, mentem tuam 
yirtutum dominus luce tatis, intelligentie illuftraviu 
mlla de caufa in Uturn debes inclinare confenfum 
'quod nobilis vir. Dux Bawarie maritus. tuus diutiui 

4iyint 
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èivine oculos majeftatis offendit fancie matris eccle
fie poftponendo reverentiam ff illis contra ipfani 
parando auxilium vel favorem, qui fi reële confi-
deras deberent ab eo non amabiles fed hórribiles re-
putari. Rogamus itaque nobilitatem tuam in domi
no in remiff. tuorum peccat. mandantes quatenus 
prediclum virum tuum pro divini honore nominis 
ficut ejficacius poiueris exhortaris ut piis monitis 
que fibi per fcripta noftra direximus fine alicujus 
dilationis ac difficultatis obftaculo acquiefcat redeun,. 
do ad devotionem ecclefie propriis affetlibus eF Ca. 
in Chrifto fil. n. W. Reg. Rom. III. fublimando 
in proximo ad faftigium Imperialis honoris, favo. 
rem exhibendo magnificum ac preftando fidelitatis 
debite juramentum ita quod ipfa ecelefia ff idem 
Rex fibi unanimiter ad fruBuofi favoris premia 
teneantur. tu exinde coronam perennis glorie 
merearis multis evitatis difpendiis que fpecialiter 
ipfi Duci & tibi etiam imminere poterunt fi quod 
abfit idem Dux ad Deum ff ecclefiam converti ne-
gligat vel per devia erroris confueti difcurrere non 
defiftat. Dat. ut fupra. 

Lyons 10 Febr. 1251. Zie de By
voegfelen. 

Dee2!e Brief van Innocentius I V. berust 
in het Pausfelyk Archiev. 

L X X I X . . 
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L X X I X . 

. . Duci de Brunsmc. 

Fïdelium mater ecelefia dudum in votis habuit 
quod inter Nobiles Ö" fublimes perfonas &c. (KÊ 
fupra in littera Marchicni Misnen. ufque non po
tuit). ,quia quondam perfecutor ecclefie fr. me-
iuendus tibi ficut et multis aliis occurr'ebat. Quia 
vero divina providentie faciente ipfo fublato de me
dio plena undique libertas occurrit, ut quod olim in 
mente latuit devotorum nünc ad honorem Dei et 
ecclefie per effeclum operum elucefcat. Nob. tuam 
omni qua pojfumus affeftione rogamus in rem, tuo
rum peccat. mandantes quatenus duce falutis ange-
to, te ducem egregium et famofum ad illa dirigenS 
per que fancla mater ecelefia exultationis plenitudt-
ne perfundatur. Ca, in Chrijio fil, n. W. II. 
Regi Ro. fublimando in proximo ad faftigum lm. 
perialis honoris in quem liberaliter et taudabiliter fi
cut decuit a fue promotionis initio confenfifti nultd; 
tarditate ftudeas interpofitafincera et efficaci devotio» > 
ne placere ac preftes eidem fidelitatis debite iura -
mentum et ita fibi patenter ac potenter affiftas quod i 
ipfe tui favoris fultus auxilio eft. (ut in litterai 
Duci faxonie ).